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 Zapisnik potrjen na 4. seji 17.3.2011 
  
Datum: 28.02.2011 Številka:Zapisnik 003/11  

Z A P I S N I K  
 
3. redna seje upravnega odbora NK Bitnje, ki je bila v ponedeljek, 28. februarja 2011 
ob 20.00 uri v prostorih KS Bitnje v gasilskem domu. 
 
Prisotni:  
Člani UO NK Bitnje: Damjan Kern, Bojan Vilfan, Janez Stanonik, Rok Guzelj, Matej 
Stanonik, Janez Kern, Zora Herceg 
Člani NO NK Bitnje: Klemen Budna, Rok Plestenjak 
Opravičeno odsotni: 
Člani UO NK Bitnje: Goran Bambič 
Člani NO NK Bitnje: Aljoša Kavčič 
Ne-opravičeno odsotni: 
Člani UO NK Bitnje: Andrej Eling 

 
Sprejet in predlagan je bil naslednji dnevni red: 
 
1. potrditev zapisnika 2. seje UO NK Bitnje (priloga) 
2. poročilo tajnika, blagajnika, komunikacija med igralci in UO, poročilo 

predsednika, poročilo podpredsednika, 
3. pošta 
4. primopredaja 
5. inventura 
6. pogodba, sponzorstvo, donacije, 
7. čistilna akcija 2.4.2011 (očistimo Bitnje - delovna akcija), 
8. Članarina 
9. razno 
 

Sklep 004/2011: "Dnevni red je bil soglasno sprejet" 
 

1. Potrditev zapisnika 2. seje UO NK Bitnje 
(priloga) 

 
Sklep 005/2011: "Zapisnik 2. seje je bil soglasno sprejet" 
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2. Poročilo tajnika, blagajnika, komunikacija med 
igralci in UO, poročilo predsednika, poročilo 
podpredsednika 

 

Blagajnik 
Bojan Vilfan 
Pripravil plan prihodkov in odhodkov za leto 2011 posebej za pomladanski in jesenski 
del sezone. Plan smo pregledali in ga ustrezno popravili. Plan je priložen zapisniku kot 
priloga. 
 
NK Kranj 
Damjan Kern in Andrej Jerina se dogovorita za sestanek s predsednikom NK Kranj, 
kjer se dogovorijo o nadaljnjem sodelovanju klubov. 15.2.2011 smo jim poslali dopis. 
 
OŠ Stražišče 
Matej Stanonik in Zora Herceg sta bila pri Srečniku. Ker so nam izstavili tudi račun za 
mesec oktober 2010, ko nismo koristili telovadnice (90€), se nam prizna dobropis. 
Srečnik je obljubil, da zato računa za mesec januar in februar ne bodo izstavili. 
 
Dogovorili smo se, da ob zaključku Matej Stanonik vrne ključe in se s tem Snežka 
Kociper razdolži. Telovadnico bomo koristili do konca marca 2011. 
 
Igrišče z umetno travo – Zavod za šport 
Poročilo - Goran Bamič 
V ponedeljek 21.2.2011 sem bil na Zavodu za Šport z gospodom Matijem Bežkom. 

• Finančno so zadeve za lansko leto urejene 
• Domenjeno je, da nam po ceni 120 EUR nudijo igrišče na umetni travi ob 

sobotah od 20-22. Ceneje ne gre. Cena na uradnem ceniku je 360 EUR 
• Dobil sem telefonsko številko upravljavca, ki ga moram še poklicati -  to bom 

storil po sestanku če bo sprejet sklep, da se odločimo za to možnost 
• Takoj ko bo znan razpored tekem, javimo termine za najem igrišča 
•  Pogodba ne bo podpisana, ker za razliko od lanskega leta želijo plačevanje po 

naročilnici. Mi jim pred tekmo izdamo naročilnico, termin je tako rezerviran. Po 
tekmi nam izdajo račun, ki mora biti plačan pred naslednjo tekmo 

• Z našim trenerjem Jerino sva v kontaktu, da bi skušala preko MNZG ja dobiti 
kakšno pomoč v obliki njihovih prostih terminov na igrišču. Več bo znanega 
naslednji teden. 

 
T-2 
Janez Stanonik 
Oprema, ki smo jo imeli na reverz pri T-2, je vrnjena. Na T-2 so mi dali podatke o 
terjatvah, ki znašajo 77€ (Podatki predani Bojanu Vilfanu).  
 
Informator 33 
Janez Stanonik 
Do 6.3.2011 je potrebno oddati članke za Informator. 
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Janez Stanonik sestavi novico o novem vodstvu in zahvalo staremu UO za njihovo 
delo. Naprosimo Slavca Pavliča, da napiše članek o Zmagu (obvesti Janez Stanonik) 
 

3. Pošta 
 
Poslana pošta 
Dopisi poslani po elektronski pošti 
Bivšim sponzorjem in donatorjem poslane prošnje za nadaljnje sodelovanje 

• DOM TRADE 
• JUR-TAN 
• Švicarska šola 
• Boris Cugelj s.p. (potrebno poslati po navadni pošti) 

 
Prejeta pošta 

• MNGZ Kranj (vabilo in obrazci za volitve) – (v arhiv) 
• MNGZ Kranj (Izkaznica) – (Rok Plestenjak preda Andreju Jerini) 
• AJPES (obvestilo o zamenjavi zakonitega zastopnika) – (v arhiv) 
• T-2 (Obvestilo o prekinitvi naročniškega razmerja) – (v arhiv) 

 
Če bomo dobili kakšnega člana, ki bi želel kandidirati v organe MNGZ Kranj, bomo 
izpolnili obrazce in jih poslali na MNGZ Kranj (potrebno poslati do 7.3.2011). trenutno 
nimamo nobenega predloga. 
 

4. Primopredaja 
 
Ker primopredaja še ni zaključena, se obvesti Tomaža Doljaka, da bi zadevo zaključili 
v soboto 5.3.2011, ko imajo veterani trening. (zadolžen Janez Stanonik) 
 

5. Inventura 
 
V inventurno knjigo se prepišejo podatki, ki so bili popisani. Za drese se vpiše samo 
število kompletov. (zadolžen Janez Stanonik) 
 

6. Pogodba, sponzorstvo, donacije - Tehnik 
 
SGP Tehnik 
Telefonski pogovor Damjana Kerna z direktorjem. 
Pošlje se jim vprašanje, kdaj bodo pripravljene sponzorske pogodbe. 
 
Sponzorji in donatorji v prejšnjem mandatu 
Obstoječim sponzorjem in donatorjem so bili poslani dopisi, če so v letošnjem letu še 
pripravljeni sodelovati z našim klubom in nam nuditi finančno pomoč. 
 
Sponzorska in donatorska pogodba 
Klemen Budna zadolžen za pregled pogodb in pripravo novih pogodb. 
Osnutek pogodbe pripravljen. Poslan v pregled pravnici. 
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Pogodbo smo pregledali in podali pripombe: 

• določili pričetek sezone na 1.7. 
• določili konec sezone na 30.6. 
• v pogodbi definirati velikost transparenta 

 
Zora je govorila z Velovom, ki ji je obljubil da se oglasi na igrišču, da se dogovorita za 
možnost nadaljnjega sponzoriranja. 
 
Pogodba s trenerjem Andrejem Jerino 
 
Damjan Kern 
Predlog, da se trenerju Andreju ponudi 300€ mesečne nagrade, za obdobje do konca 
letošnje sezone (4 mesece; od 15.2.2011 do 15.6.2011). 
 
Andrej se je strinjal s predlogom. Pogodba pa se bo sestavila za naslednjo sezono, če 
se  bo sodelovanje s trenerjem nadaljevalo. 
 

7. Čistilna akcija 2.4.2011 (očistimo Bitnje - 
delovna akcija) 

 
• zbirno mesto na igrišču 
• zaključek prireditve na igrišču 
• sestanek 2.3.2011 ob 19:30 v GD (Janez Stanonik, Zora Herceg) 

 
Prestavimo na naslednjo sejo. 
 

8. Članarina 
 
Janez Stanonik pripravi seznam članov in ga pošlje Bojanu Vilfanu. Za pobiranje 
članarine se zadolžijo: 

• članska ekipa (Rok Guzelj in Rok Plestenjak) 
• ostali člani, ki sodelujejo z veterani (Matej Stanonik) 
• ostalo članstvo (Bojan Vilfan) 

 
Janez Stanonik pripravi pristopne izjave, katere izpolnijo člani ob plačilu članarine 
(tisti, ki še niso izpolnili pristopne izjave). 
 

9. Razno 
 
Naloge, ki jih je potrebno dokončati v naslednjem mesecu 
• do 31.3. oddati finančno poročilo – Ajpes (blagajnik), 
• do 31.3. oddati končno poročilo o opravljenem delu – MOK (Oddelek za 
družbene zadeve) (tajnik), 
• do 31.3. oddati poročilo o delu društva in plan dela za leto 2011 – MŠŠ 
Direktorat za šport (za status DJI) (predsednik, tajnik – priloga lansko poročilo), 
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DJI 
Poročilo in plan dela za leto 2011 predan v pregled Damjanu Kern. 
 
Seja je bila zaključena ob 22.00 uri. 
 
Naslednja seja bo 14.3. ob 20:00 
 
 
Zapisal:  
Janez Stanonik  
 
 


